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Kreş eğitimi, üç ve dört yaşındaki çocukların zorunlu 
eğitime başlamadan önce bir okulda ya da yerel 
yönetiminiz tarafından kreş eğitimi vermek üzere 
finanse edilen bir çocuk bakım tesisinde geçirdikleri 
eğitim süresidir.  
Bu, çocuğunuzun yaşamı için çok önemli bir dönemdir. Gelecekteki 
öğrenimleri, fiziksel ve duygusal gelişimleri için temel taşlarını oluşturur. 
Bu nedenle kreş eğitimi Galler Müfredatının bir parçasıdır. 

Yerel makamınızdan web sitesinde mevcut 
hizmetler hakkında daha fazla bilgi 
bulabilirsiniz.

 Kreş eğitimi nedir? 
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 Çocuğum kreş eğitiminden ne 
zaman faydalanacak?  

Yerel makamlar, üç ve dört yaşındaki çocuklar için, doğum 
günlerinin hangi tarihe denk geldiğine bağlı olarak, ödenekli 
yarı zamanlı bir kreş eğitimi yeri (haftada en az 10 saat) 
sağlamalıdır. Aşağıdaki tablo, çocuğunuz için bu yerin ne 
zaman açılacağını göstermektedir.

Çocuğun doğum 
tarihi

Çocuğum ne zaman ödenekli bir kreş yerine 
yerleşebilir?

1 Eylül ila 
31 Aralık Dönem başlangıcı 1 Ocak veya sonrası

1 Ocak ila  
31 Mart Dönem başlangıcı 1 Nisan veya sonrası

1 Nisan ila 
31 Ağustos Dönem başlangıcı 1 Eylül veya sonrası
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Galler Müfredatının bir parçası olarak Galler Hükümeti, 
okulların kendi müfredatlarını geliştirmesine destek olmak 
ve kreş eğitimi veren çocuk bakım kurumlarına müfredat 
sağlamak amacıyla bir kılavuz yayınlamıştır.
Çocuk gelişimi, tüm hizmetlerin merkezinde yer alır ve ister bir okula ister 
ödenekli kreş kurumuna devam etsinler, çocukların öğrenimini ve gelişimini 
destekleyecektir. Galler Müfredatı, ek öğrenme ihtiyaçları olanlar da dahil olmak 
üzere tüm öğrencilerimiz için kapsayıcı olacak şekilde tasarlanmıştır; çocuğunuz 
öğrenme yolculuğunda ilerleme kaydetmek için ihtiyaç duyduğu desteği 
almalıdır.

Bu yaklaşım aynı zamanda çocuğunuz için bir kurumdan okul ortamına sorunsuz 
bir geçiş sağlanmasına yardımcı olacaktır.

Galler Müfredatı 3 ve 4 yaşındakiler için kreş eğitimi 
- Ebeveynler ve bakıcılar için bir giriş

Daha fazla bilgi edinmek için kreş eğitimine katılan çocuklarla ilgili
videoya bir göz atın

 Kreş eğitimi nasıl veriliyor?
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 Kreş eğitiminin çocuğum 
açısından faydaları nelerdir? 

Kreş eğitimi, çocukların oyun yoluyla öğrenmelerini sağlar 
ve hem açık hem de kapalı alanlarda gerçekleşir. Müfredat, 
her çocuğun kendi öğreniminin merkezinde yer alma fırsatı 
bulmasını sağlar. 
Çocuğunuzun ilgi alanları dikkate alınacak ve özverili çalışanlarımızın desteğiyle 
birlikte kendi öğrenimleri hakkında seçim yapmaya teşvik edilecektir. Çalışanlar, 
çocuğunuzu öğreniminin her aşamasında destekleyecektir. Öğrenme deneyimleri 
pratik, eğlenceli ve oyun temelli olacaktır. Bu yaklaşımın öğrenmeye yönelik 
olumlu tutum kazandırdığı bilinmektedir.
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 Oyunla öğrenme nedir?
Oyun, küçük çocukların dünyayı anlamlandırma 
biçimidir. Bu, çocukların konuşma, dil ve iletişim 
becerilerinin yanı sıra sosyal ve fiziksel becerilerini de 
desteklemeye yardımcı olan güçlü bir öğrenme aracıdır. 
Çocuğunuz, gelişimini destekleyen bütünsel ve anlamlı bir öğrenimden 
yararlanacaktır. Destek veren yetişkinler etkili ortamlarda ilgi çekici 
deneyimler sunacak ve çocuklarla ilgili bilgi ve gözlemlerini kullanarak 
çocuğunuzun ilgi alanlarına uygun, oyun temelli bir yaklaşımla gelişimini 
destekleyecek somut deneyimler planlayacaktır.

Oyun, çocukların inisiyatif kullanmasına, risk almasına ve başarısızlık 
korkusu olmadan deneme yanılma yoluyla öğrenmesine imkan tanır. 
Çocuğunuzun katılacağı birçok oyun çeşidi vardır ve bunlar rol yapma 
oyunlarını, yaratıcı oyunları, keşfe dayalı oyunları ve hayal gücüne dayalı 
oyunları içerebilir.
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Kreş eğitimi, iyi iletişim becerilerinin önemini vurgular. 
Çocuğunuz, okuldaki veya kurumdaki yetişkinlerle ve 
birbirleriyle kurduğu etkileşimler aracılığıyla konuşma ve 
dinleme becerilerini geliştirmeye teşvik edilecektir.
“Hikayelerin ve kitapların neşeli dünyasıyla tanışacak ve şarkılar, tekerlemeler 
ve kelime oyunları öğrenecekler.” Düşüncelerini ve fikirlerini ifade etmek için 
işaretleme ve çizim yapmaya teşvik edilecekler. Oyun alanında tebeşir, kağıt 
üzerinde boya, fırça ve keçeli kalem gibi çeşitli yüzeylerde kullanabilecekleri geniş 
bir kaynak yelpazesine erişimleri olacaktır. 

Çocuklar erken okuma ve yazma becerilerini geliştirdikçe kendi isimlerini, harfleri 
ve sayıları fark etmeye ve tanımaya başlayabilir. En önemli şey, çocukların 
bu işaretleri yapma ve bunlar hakkında konuşma konusunda kendilerine 
güvenmeleri ve kendileri için önemli olan işaret ve harfleri fark etmeye 
başlamalarıdır.

 Çocuğum okuma-yazma 
öğrenecek mi? 
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Bölgenizde kreş eğitimi için yarı zamanlı yer sağlayan çocuk 
bakım kurumları  
ve okullar hakkında size bilgi ve destek verebilecek olan  
yerel makamınızın 
 Aile Bilgilendirme Servisi ile iletişime geçebilirsiniz.
Doğru kreş yerini seçmek için bazı ipuçları:

•  Çocuk bakım kurumunu veya okulu ziyaret edin - birçoğu açık ziyaret 
günleri düzenler

•  En güncel Estyn teftiş raporlarını www.estyn.gov.wales adresinden 
okuyabilirsiniz.

•   Destekledikleri kurumlar hakkında daha fazla bilgi edinmek için aşağıdaki 
erken yaş kuruluşlarının web sitelerini ziyaret edin 

•  Early Years Wales www.earlyyears.wales/en

•  Mudiad Meithrin www.meithrin.cymru

•  Ulusal Gündüz Kreşleri Derneği www.ndna.org.uk

•   PACEY (Çocuk Bakımı ve Erken Yaş Meslek Birliği) 
www.pacey.org.uk 

 Kreş eğitimi veren yerleri nasıl 
bulabilirim?
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 Çocuğumun ihtiyaçları ve 
gelişimi nasıl değerlendirilecek?

Değerlendirme, her çocuğun kendi hızında 
ilerleme kaydetmesine yardımcı olmak, 
gerektiğinde desteklenmelerini ve zorluklarla 
baş etmelerini sağlamak açısından önemli bir 
rol oynamaktadır. 
Değerlendirme, çocuğunuzun neler yapabildiğini belirlemeyi 
amaçlar. Çocuğunuzu oyun oynarken gözlemleyen yetenekli 
uygulayıcılar tarafından gerçekleştirilir. Sürekli yapılan 
değerlendirmeler, çocuğunuzun konuşma, dil ve iletişim 
becerilerinin yanı sıra sosyal ve fiziksel becerileri de dahil 
olmak üzere bütünsel gelişiminin daha iyi anlaşılmasını 
sağlar. Kaliteli bir değerlendirme, potansiyellerine 
ulaşmalarına yardımcı olmak için ekstra desteğe veya 
zorlanmaya ihtiyaç duyabilecek çocukları belirlemelidir. 

Her çocuğun gelişiminin kendine özgü olduğunu kabul 
etmek önemlidir. Çocuğunuzun kreş eğitiminde geçirdiği 
süre boyunca kaydettiği ilerlemeyle ilgili bilgi alacaksınız.  
Değerlendirme hakkında daha fazla bilgiyi çocuğunuzun 
kreş eğitimi için seçtiğiniz okuldan veya çocuk bakım 
kurumundan edinebilirsiniz.
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 Çocuğum için mevcut diğer destekler hakkında 
daha fazla bilgiye nereden ulaşabilirim?

Çocuğunuzun hayata mümkün olan en iyi şekilde 
başlayacağından emin olmanızı istiyoruz. 

Galler için Çocuk Bakımı Programı, Galler'de yaşayan 3 ve 
4 yaşındaki çocukların ebeveynlerine ve bakıcılarına devlet 
tarafından finanse edilen 30 saate kadar erken eğitim ve 
çocuk bakımı sağlamaktadır.  Bu program, en az 10 saat 
erken eğitim ve en fazla 20 saat ödenekli çocuk bakımından 
oluşur, ancak Yerel Yönetimler arasında değişiklik 
gösterebilir.

Ebeveyn ve Bakıcıların hak sahibi olabilmeleri için çalışıyor 
olmaları veya bir Yüksek Öğrenim veya İleri Öğrenim 
kursuna devam ediyor olmaları gerekmektedir. 

Sizin ve çocuğunuzun uygun olup olmadığınızı kontrol 
etmek veya Çocuk Bakım Teklifine başvurmak için şu adrese 
gidin: www.gov.wales/get-30-hours-childcare-3-and-4-
year-olds
Teulu Cymru, Galler'deki aileler için Galler Devleti bilgilerini 
tek bir yerde bir araya getirir. Uygulamaya yönelik ve 
finansal destek için www.gov.wales/teulu-cymru adresini 
ziyaret edin ve Teulu Cymru'yu Facebook ve Instagram'da 
takip edin.

Aile Bilgi Hizmetleri (FIS), www.fis.wales adresinde eğitim 
de dahil olmak üzere çeşitli ailevi konularda ücretsiz, tarafsız 
ve güncel bilgi, öneri ve rehberlik sağlamaktadır. 

Galler Hükümeti, çocuğunuzun konuşma, dil ve iletişimini 
desteklemenizi teşvik eden 'Talk with Me' programı 
aracılığıyla kaynaklar ve öneriler sağlamaktadır. 

Flying Start, Galler genelinde dezavantajlı bölgelerden 
gelen ve bir Flying Start bölgesinde yaşayan çocuklar ve 
aileler için destek sağlamaktadır. İki ila üç yaş arasındaki 
çocuklar, okul dönemine uygun olarak yılın 39 haftasında 
haftada 12,5 saat Flying Start çocuk bakım hizmeti alma 
hakkına sahiptir. Uygun çocuklar, ikinci doğum günlerinden 
sonraki dönemden üçüncü doğum günlerinden sonraki 
döneme kadar çocuk bakım yerlerinden faydalanabilirler. 
Daha fazla bilgi için Yerel Yetkilinizle iletişime geçmelisiniz.
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